CONSELHO DE

ARBITRAGEM

CONSELHO DE ARBITRAGEM

NOTA INFORMATIVA

N.: 007/2017-2018/CA/AFB

DATA: 01/09/2017

NOMEAÇÕES | EQUIPAS DE ARBITRAGEM

Para conhecimento dos clubes nossos filiados e demais interessados,

seguidamente se indicam as equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a

realizar de 02/09/2017 a 03/09/2017.

Com os melhores cumprimentos,

Atentamente,

O Presidente do Conselho de Arbitragem

________________________
(Cunha Antunes)

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 02/09/2017 A 03/09/2017

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO PRO-NACIONAL
PRO-NACIONAL

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

CLUBE CAÇAD.TAIPAS

S.PAIO D'ARCOS F.C

GRUPO D.PORTO AVE

GRUPO DESP. PRADO

FORJÃES SPORT CLUB

FUT.C. DE MARINHAS

GRUPO DESP. JOANE

GRUPO D. SERZEDELO

ASS.DESP. NINENSE

AMIGOS DE URGESES

BRITO SPORT CLUBE

PEVIDEM S.C.

AD AGUIAS DA GRAÇA FC

STA.EULALIA VIZELA

CAMPO MONTINHO

CAMPO DO QUINTEIRO

PARQUE DE JOGOS DE PORTO D'AVE

PARQUE DE JOGOS DO FAIAL

ESTADIO HORACIO QUEIROS

ESTÁDIO PADRE AVELINO PERES FILIPE

ESTADIO BARREIROS

03/09

02/09

02/09

03/09

03/09

03/09

03/09

111.00.020.0

111.00.021.0

111.00.022.0

111.00.024.0

111.00.025.0

111.00.026.0

111.00.027.0

250

1326

3233

3216

3197

1503

79

(RELVADO) -CALDAS DAS TAIPAS

(RELVADO SINTETICO) -GONDIZALVES - BRAGA

(RELVADO SINTETICO) -PORTO D'AVE - POVOA LAN

(RELVADO SINTETICO) -PRADO / VILA VERDE

(RELVADO SINTETICO) -FORJAES - ESPOSENDE

(RELVADO SINTETICO) -MARINHAS - ESPOSENDE

(RELVADO) -JOANE-V.N.FAMALICÃO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

RUI CRISTIANO PEREIRA NETO

FABIO JOSE LOPES ARAUJO

ELSA DANIELA COSTA SILVA

ANA CLAUDIA SILVA RIBEIRO

BRUNO MIGUEL ALMEIDA DUARTE

JOSE PEDRO PIMENTA DUARTE
VASCONCELOS

JOSE CARLOS GOMES TINOCO

MARCELO RENATO LIMA MUGE

JOAO FERNANDO SILVA LOURO

FLAVIO SILVA DIAS

EMANUEL AUGUSTO MASCARENHAS
MAIA LOBO

JOSE MIGUEL MONICA GONCALVES

DOMINGOS LUCAS MENDES FARIA

SERGIO RICARDO GONCALVES
OLIVEIRA

1469

107

150

1143

1399

924

1354

CARLOS MIGUEL ARAUJO LEITE

HUGO FILIPE MARTINS
FERNANDES

JORGE MANUEL ARAUJO RIBEIRO

BRUNO MIGUEL PEREIRA SILVA

CARLOS EDUARDO GONCALVES
DIAS

NICOLAS GERALD RODRIGUES
OLIVEIRA

PEDRO MIGUEL ALVES PINTO

1749

1756

1598

1171

1253

1844

163

1946

1411

1394

1338

2018

1588

1892

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-